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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62305002A

2. Data e Regjistrimit 26/04/1995
3. Emri i Subjektit INFRATRANSPROJECT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE QEMAL STAFA   132 

110.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimin dhe zbatimin ne punime dheu, murature, betoni, 
b/arme te zakonshem; punime shembjesh, ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore etj dhe kompletimin me 
instalimet e nevojshme per to; punime restaurimi; punime te 
shtresave te rrugeve; ndertime vepra arti rrugore si dhe 
prodhimin; tregtimin me shumice e pakice ne eksport dhe 
import te materialeve te ndertimit.Per permbushjen e objetkit 
te saj shoqeria mund te : zoteroje direkt ose indirekt 
pjesemarrje ne shoqeri dhe/ose sipermarrje te tjera, shqiptare 
apo te huaja, qe kryejne aktivitete te njejta, te ngjashme apo 
te lidhura me aktivitetin e saj ose qe mund te ndihmojne ne 
realizimin e objektit te Shoqerise; kryeje çdo aktivitet e 
transaksion tregtar, industrial, ne lidhje me pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme; jape dorezani, hipoteka, garanci, 
reale dhe/ose personale per detyrime te veta dhe te te treteve; 
themeloje dege, zyra perfaqesimi dhe ne pergjithesi te kryeje 
çdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i ndaluar nga ligji.
Dorian Kaba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2018                Deri: 18/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorianKaba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RezartArkaxhiu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FarukKaba

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 44.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ElvisKaba

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INFRATRANSPROJECT
E-Mail: info@itp.al  
Telefon: 0682032609  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.1 
date 05.03.2010 per emerimin e e ekspertit kontabel te 
rregjistruar Z.Afrim Suli me liçence nr.4 per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2009.Depozitim i vendimit te 
asamblese se ortakeve nr.2 date 28.06.2010 me cn-421268 
per miratimin e pasqyrave finciare te vitit 2009. emerimin e e 
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ekspertit kontabel te rregjistruar Z.Afrim Suli me liçence 
nr.4 per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2010.

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037993-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/04
/1995

Numri i Vendimit:10505, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja 15 vjet Selia Tirane, Rr. 4 Deshmoret, Pall.13/3, Ap.3 Kapiatali 110 000 Leke 
Administrator Faruk Kaba Objekti projektim dhe zbatim te punimeve te dheut, murature, 
betoni, ndertime civile, industriale, ndertim vepra arti, prodhim e tregetim te materialeve te 
ndertimit. Ortak Faruk Kaba

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (14).pdf

2. 06/12
/1999

Numri i Vendimit:10505/1, Gjykata:Tirane
Me ane te kontrates se shitjes eshte vendosurpranimi  ne shoqeri i gjashte ortakeve te rinje 
te cilet jane:  1.Andrea Papa 70%  2.Pellumb Shyti 5% 3.Ilias Louizos 10% 4.Altin Volko 
5% 5.Andoneta Brahimaj 5% 6.Teuta Kaba 2% Faruk Kaba 3% Ndryshon selia e shoqerise 
Tirane,  Rr. Bardhok Biba, Pall.71/1, Ap.4. Administrator ngelet Faruk Kaba

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (14).pdf

3. 26/12
/2000

Numri i Vendimit:10505/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te asambles se jashtezakonshme te ortakeve eshte vendosur ortak te shoqerise 
do te jene:  1. Andrea Papa 80% 2.Faruk Kaba 18% 3.Teuta Kaba 2%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (14).pdf

4. 29/12
/2000

Numri i Vendimit:10505/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se jashtezakonshme te shoqerise eshte vendosur shitja e kuotave 
te kapitalit qe zoteron Andrea Papa tek shoqeria anonime Univers IN.TEC.CO e cila do te 
zoteroj 80% te kuotave te kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (14).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10D5442-D3E4-4F2C-9E8C-BE2A2547B34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10D5442-D3E4-4F2C-9E8C-BE2A2547B34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10D5442-D3E4-4F2C-9E8C-BE2A2547B34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10D5442-D3E4-4F2C-9E8C-BE2A2547B34A
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5. 24/05
/2001

Numri i Vendimit:10505/4, Gjykata:Tirane
Asambleja  e ortakeve ka vendosur ndryshimin e statutit dhe te aktit te themelimit dhe 
vendimin nr. 6 per emerimin e keshillit administrativ te shoqerise i cili perbehet nga Faruk 
Kaba dhe Andrea Papa.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (14).pdf

6. 08/04
/2003

Numri i Vendimit:10505/4, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur largimi nga shoqeria e ortakut 
UNIVERS IN.TEC.CO dhe 80% te kuotave te tij i kalojne me dhurim ortakut Faruk 
Kabas. Ortku Faruk Kaba behet me 98% te kuotave te kapitalit dhe Teuta Kaba me 2% te 
kuotave te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (14).pdf

7. 13/09
/2004

Numri i Vendimit:10505/5, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur te ndryshohet selia e shoqerise e cila 
do te jete ne adresen Tirane, Rr. Qemal Stafa, Nr.132

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (14).pdf

8. 27/01
/2006

Numri i Vendimit:10505/6, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur shitja e 50% pjeseve te kapitalit qe 
zoteron Faruk Kaba jan baraz 49% tek ortaku i ri AF-Infrastruktur AB. Ortaket 
pjesemarres do te jene: 1.Faruk Kaba 49% 2.AF-Infrastruktur AB 49% 3.Teuta Kaba 2% 
Ndryshon emertimi i shoqerise i cili do te jete AF-InfraTransProject.  Ndryshon 
administratori te cilet do te jene dy; Faruk Kaba dhe Keivan Ashhami

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (14).pdf

9. 26/04
/2006

Numri i Vendimit:10505/7, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur pranimi i doreheqjes nga detyra e 
administratorit te Keivan Ashhami dhe shkarkimi i tij nga detyra e administratorit te 
shoqerise. Administrator do te jete Faruk Kaba

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (14).pdf

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152942-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10D5442-D3E4-4F2C-9E8C-BE2A2547B34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10D5442-D3E4-4F2C-9E8C-BE2A2547B34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10D5442-D3E4-4F2C-9E8C-BE2A2547B34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10D5442-D3E4-4F2C-9E8C-BE2A2547B34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10D5442-D3E4-4F2C-9E8C-BE2A2547B34A
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

19/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-262963-06-09
Emri i subjektit ishte            ("AF-InfraTransProject")          u be            
("INFRATRANSPROJECT")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682032609")         
Emri Tregtar ishte            ("AF - INFRA TRANS PROJECT")          u be            
("INFRATRANSPROJECT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faruk Kaba")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("53.900,00")            u be              ("107.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faruk Kaba")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("98,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faruk Kaba")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("49,00")            u be              ("98,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("AF-Infrastruktur AB")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-375286-04-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
ortakeve nr.1 date 05.03.2010 per emerimin e e ekspertit kontabel te rregjistruar 
Z.Afrim Suli me liçence nr.4 per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-421268-07-10
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.1 date 05.03.2010 
per emerimin e e ekspertit kontabel te rregjistruar Z.Afrim Suli me liçence nr.4 per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009")          u be            ("Depozitim i vendimit 
te asamblese se ortakeve nr.1 date 05.03.2010 per emerimin e e ekspertit kontabel te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D38B68-3C69-482A-9E1C-15875AB2FB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8326FE91-BDF4-4EE6-8ACD-18A0B568B3DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE100CBB-C948-4B64-89A0-B1F5A944772F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96F780F-19CA-43E6-BBB6-DCB4E5FBEA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8252BE94-9433-406E-8474-DCF87BE3DAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906F61EB-7365-4AF8-BB0F-F837F380361F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1AB146-A32D-40D5-A28D-45C9DE25844B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E65464-9305-48E3-85E6-57341DD63995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D59300-95EC-4715-83DD-79A018ABFCC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45396F4B-DB63-47BA-BFA8-A041A9252D0F
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rregjistruar Z.Afrim Suli me liçence nr.4 per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2009.Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.2 date 28.06.2010 me cn-
421268 per miratimin e pasqyrave finciare te vitit 2009. emerimin e e ekspertit 
kontabel te rregjistruar Z.Afrim Suli me liçence nr.4 per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2010.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575506-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 
15.07.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230. -Sipas nenit 5 te statutit te shoqerise Kapitali Themeltar i shoqerise eshte i ndare ne 2 
(dy) kuota, i ndare sipas kontributeve: a)Faruk Kaba, zoteron 1 (nje) kuote qe perfaqeson 
98% te kapitalit te shoqerise; b)Teuta Kaba, zoteron 1 (nje) kuote qe perfaqeson 2% te 
kapitalit te shoqerise, por per efekt te sistemit elektronik kapitali eshte i pasqyruar, i ndare 
ne 100 kuota me vlere nominale 1100 leke.
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim te punimeve te dheut, murature, betoni, 
ndertime civile, industriale, ndertim vepra arti, prodhim e tregetim te materialeve te 
ndertimit.")          u be            ("Projektimin dhe zbatimin ne punime dheu, murature, 
betoni, b/arme te zakonshem; punime shembjesh, ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore etj dhe kompletimin me instalimet e nevojshme per to; punime 
restaurimi; punime te shtresave te rrugeve; ndertime vepra arti rrugore si dhe 
prodhimin; tregtimin me shumice e pakice ne eksport dhe import te materialeve te 
ndertimit.Per permbushjen e objetkit te saj shoqeria mund te : zoteroje direkt ose 
indirekt pjesemarrje ne shoqeri dhe/ose sipermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, 
qe kryejne aktivitete te njejta, te ngjashme apo te lidhura me aktivitetin e saj ose qe 
mund te ndihmojne ne realizimin e objektit te Shoqerise; kryeje çdo aktivitet e 
transaksion tregtar, industrial, ne lidhje me pasuri te luajtshme e te paluajtshme; 
jape dorezani, hipoteka, garanci, reale dhe/ose personale per detyrime te veta dhe te 
te treteve; themeloje dege, zyra perfaqesimi dhe ne pergjithesi te kryeje çdo aktivitet 
tjeter qe nuk eshte i ndaluar nga ligji.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Faruk Kaba")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/04/1995")            u be              ("15/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Faruk Kaba")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5FF93F-3296-461E-8503-26D87A911B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39840DC2-02F7-467D-8347-90BDADE31255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0FDE8A-85CA-42B8-9EDA-6E5423273B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CCB1DC-C8B0-46D0-B86E-7DB836C7A362
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579086-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852455-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-906179-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.02.2015 ku eshte vendosur: -  Te miratoje kalimin e nje pjese te kuotave nga ortaku 
Faruk Kaba ne favor  te Rezart Arkaxhiu (10 %) , Z. Dorian Kaba(10 %) ne favor te  Z. 
Elvis Kaba.   - Depozitimi i Kontratave te Shitjes se 30 % te kuotave, date 10.02.2015.  
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.100,00"          u be            "22.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dorian Kaba")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "11.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Rezart Arkaxhiu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "11.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Elvis Kaba")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "11.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Teuta Kaba")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faruk Kaba")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("107.800,00")            u be              ("74.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faruk Kaba")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("98,00")            u be              ("68,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faruk Kaba")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D72C23C-436E-4CC8-B03B-A6703BADA906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1660E3C-9012-4377-B08B-1088317EFEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1660E3C-9012-4377-B08B-1088317EFEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF7358C-8C67-492B-B76B-27DCA3B2A461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10B1686-E460-4F9B-BAF1-81F60DFD6253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFC9E5A-3EF8-4791-8560-8B143C8DFF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806C5AB0-7F25-401A-96A0-AE11EB08E7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA413A5F-DEDF-4408-8F3C-1B4632F50D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7D44D9-0EF1-48AC-AABA-4F2CE0FA0B29
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("98,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-960827-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130941-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151534-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827229-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve Nr.3, date 
15.07.2016, per riemerimin e administratorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51C6D68-9DEF-408C-B6EE-4793CFA30F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C278810E-AFED-4E10-AFF2-7DA414DACE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C278810E-AFED-4E10-AFF2-7DA414DACE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7766069D-ADB0-4898-B73D-8AFE1F67B3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0D738F-29D3-40CF-9087-BB4780336289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42AA1FEC-ECCE-4D49-A326-13D38DCF00A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42AA1FEC-ECCE-4D49-A326-13D38DCF00A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E2D7DD-A4C8-4CEF-A3F1-40548FA73E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C5E5D6-7B59-4E1B-928B-6D11B4FAA796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB2E39D-9FCC-4108-B1AB-4ECC58DE7680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C72B531-7A93-4E51-82F3-949CC05EF498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388C897B-2DD0-40D3-AFDA-B3C17404215C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388C897B-2DD0-40D3-AFDA-B3C17404215C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525097EB-B565-47C6-978B-34F6F81E5732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924D972F-0596-4E21-961A-61F48D9E28B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410CD029-BBFC-4DD6-A7E9-B85DBEBF12D8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Faruk Kaba")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/07/2011")            u be              ("15/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Faruk Kaba")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/07/2016")            u be              ("15/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834925-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-931793-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983981-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQURAVE FINANACIARE VITI 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411352-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DB2109-3F8E-43D3-A4D6-3AC9D9306094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DB2109-3F8E-43D3-A4D6-3AC9D9306094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E6B8C6-134E-4A7F-8F25-54AD1EB3DF26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBA09A4-A7BC-4474-AA0B-715131F99D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D58034-069C-4BCC-AACB-254E83DA10C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795F9579-9513-41BF-9B30-D02E5EE34E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416F9FFD-897E-4542-8FA2-EC5C3768D10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A976AF69-B569-4A01-915D-2C9D2717188F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4600651B-98C9-4744-B18D-B3FBDBD8DD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F520972-749E-4527-90AC-EFC4DF6943A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9EB970-5183-4B03-9A81-B291B1066435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974066DB-D56B-4156-8636-DA526D1ACD73
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

22/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-635411-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.01.2018 ku eshte vendosur : Te pranoje doreheqjen e administratorit Faruk Kaba dhe te 
emeroje ne detyren e administratorit te ri te shoqerise Dorian Kaba. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dorian Kaba")                      Nga data "18/01/2018             
Ne daten "18/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Faruk Kaba")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866093-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287838-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
ITP, Shenimet e PF-ve 2018.pdf
2.Pasqyra e performancës, sipas natyres.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i Asamblesë - Bilanci 2018.pdf

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539497-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14586D2E-CBF9-43F3-9878-73822CB6AA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6F8F17-A1CC-4961-AD2D-99BF165D3FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF220A6-330A-4D91-BBD7-B311AA1A0F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EB0075-1146-496F-AC50-87FB555AF8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EB0075-1146-496F-AC50-87FB555AF8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F413FA-8845-43EA-B2EC-E6D1A25C8151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFB02DD-3E01-47DA-954B-1ED62D013F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F14AED-DDF3-421B-893D-4193B9B61150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9FA786-2D8F-4AFC-A365-FE3C59D4D73A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02173A5E-95DD-4D3A-9DF5-84EFFB17E2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21419ABD-D257-4C7F-8F0A-E72075D0BF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE933806-F0CE-4275-B015-B6ED54800A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945BFD66-671D-4A73-8D9D-631FC2BC5CED
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Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës, sipas natyres,2019.xlsx
Pasqyrat Financiare 2019-INFRATRANSPROJECT_compressed.pdf
VENDIMI ASAMBLESE 28.06.2020.pdf
Pasqyrat Financiare 2019-INFRATRANSPROJECT_compressed.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar,2019.xlsx

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-548081-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.07.2020 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontratave te transferimit te kuotave date 07.07.2020, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "22.000,00"          u be            "27.500,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@itp.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Teuta Kaba")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faruk Kaba")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("74.800,00")            u be              ("44.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faruk Kaba")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("68,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Kaba")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.000,00")            u be              ("22.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Kaba")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Kaba")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("11.000,00")            u be              ("22.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Kaba")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Arkaxhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.000,00")            u be              ("22.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Arkaxhiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742239-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9ABFE5-CA52-42E8-B633-CE343C973366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F0F442-F296-407E-B74A-D24C94C6697B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062C23B1-7080-4939-8696-D1232600E7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B906985-B4C8-40A3-B6D6-42F8469CFED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD716227-E636-499C-8041-83BE27A7667D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565C419E-9765-43A7-A0D9-0E7D545ACAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D86394-B8D6-4352-9567-3C575C8BA4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDCB35C-BF35-43A0-B685-91A4F550038E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE4A4E3-293E-4AA7-B002-F34FD1B0522A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE4A4E3-293E-4AA7-B002-F34FD1B0522A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
ITP-Shenime, 2020.pdf
ITP - Pasqyrat Financiare 2020.pdf
IPT_miratim_PF_2020.pdf

Datë: 15/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55960D15-C22C-4967-80EA-AE2C570F0D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A81FC42-3D44-4E83-9834-DF303D72397D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE4927B-B54C-4A81-BED4-317EDF5B3984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B27889-C0DE-4874-AAA7-C14D0B19DD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280DF1F7-C246-460B-ADA3-1B41F28A3814

